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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stopka meblowa wykonana z tworzywa sztucznego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie, co 

nadaje mu nowy oryginalny wygląd, oraz podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest w materiale ilustracyjnym w postaci 

fotografii i rysunków, na którym fig. 1 - przedstawia fotografię stopki meblowej w widoku perspektyw- 

wicznym z góry, fig. 2 - rysunek stopki w pionowym przekroju podłużnym wzdłuż linii A-A, fig. 3 - rysunek 

stopki w widoku z góry i fig. 4 - rysunek stopki w poprzecznym przekroju wzdłuż linii B-B. 

Stopka meblowa przedstawiona w wyżej podanym materiale ilustracyjnym ma kształt zbliżony 

do prostopadłościennej wanienki. W stopce wyodrębnia się następujące charakterystyczne elementy: 

dwa boki dłuższe, dwa boki krótsze, dno, dwie pionowe tulejki, żebro podłużne i cztery żebra skośne. 

Z boków dłuższych jeden jest prawie prostopadły do dna, drugi przeciwległy jest w połowie załamany, 

w górnej części prawie prostopadły do dna a następnie w części dolnej ustawiony skośnie w stosunku 

do dna. Boki krótsze są pod jednakowym kątem ustawione skośnie w stosunku do dna. Wewnątrz 

stopki osadzone są na dnie dwie prostopadłe do dna tulejki z przelotowymi otworami o dwustopniowej 

średnicy, przeznaczone dla wkrętów mocujących stopkę do mebla. Tulejki połączone są z dnem 

i z obudową pionowymi żebrami: żebrem podłużnym usytuowanym w osi podłużnej stopki i żebrami 

skośnymi łączącymi tulejki z dnem i z krótszymi skośnymi bokami stopki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stopka meblowa wykonana z tworzywa sztucznego w kształcie zbliżonym do prostopadło-

ściennej wanienki, posiadająca osadzone na dnie dwie tulejki, wzmocniona pionowymi żebrami 

łączącymi tulejki z dnem i z obudową  w y r ó ż n i a   s i ę  t y m, że posiada dwa dłuższe boki,  

z których jeden jest prawie prostopadły do dna, a drugi przeciwległy jest w połowie załamany, w górnej 

części prawie prostopadły do dna a następnie w części dolnej ustawiony skośnie w stosunku do dna, 

boki krótsze ma pod jednakowym kątem ustawione skośnie w stosunku do dna, a dwie prostopadłe 

tulejki z przelotowymi otworami o dwustopniowej średnicy, ma połączone z dnem i z obudową 

pionowymi żebrami: żebrem podłużnym usytuowanym w osi podłużnej stopki i żebrami skośnymi 

łączącymi tulejki z dnem i z krótszymi bokami stopki, jak pokazano na załączonej ilustracji fig. od 1 do 4. 
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Ilustracja wzoru 
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